OFÍCIO VEREADOR n° 526/2015

São Roque, 05 de março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, cumprimenta-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, providenciar a construção de calçada em terreno público, localizado na Rua Maria Conceição Lemos (Lili Romão), altura do imóvel nº 150, Jardim Brasília.

Justifico o presente pedido em face dos moradores desta via que se utilizam do terreno para se dirigir a outras vias do bairro, e para garantir a segurança dos pedestres, se faz necessário a construção de uma calçada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 14:17:33 01459/2015

/ccg